
                  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 
PIAZZA DELL’ATENEO NUOVO, 1  

20126 MILANO  

 

 

LA RETTRICE 
 
 

VISTA         la lettera di intenti prot. n. 0184479 del 29/04/2025 con cui Giovanni Battista Flebus, 
dichiara di di voler donare all’Università degli Studi Milano-Bicocca una  somma di 
denaro pari a euro duemila (2.000) come premio di laurea da destinare ad una tesi che 
preveda e affronti la costruzione di una scala di misurazione utilizzando il metodo dei 
punteggi autocalibrantisi;  

VISTA         la lettera prot. 0192346 dell’08/05/2025  con cui la Dirigente dell’Area Didattica e dei 
Servizi agli Studenti accetta la donazione;  

ATTESO       che la  Dirigente della UOR proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente 
provvedimento; 

 
 

DECRETA 

l’indizione, per l’anno accademico 2024/2025, del concorso per l’assegnazione di n. 1 premio  di 
laurea, le cui modalità di svolgimento sono disciplinate dalle disposizioni contenute nel bando 
allegato, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

 

 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Giovanna Iannantuoni 

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs 82/05) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
UOR: Area Didattica e dei Servizi agli Studenti  
Dirigente: Dott.ssa Dora Maria Cornelia Longoni   
Responsabile del procedimento: Dott.Giancarlo La Pietra  
Pratica trattata da: Dott.ssa Laura Iannaccone 


	LA RETTRICE
	DECRETA

		2025-06-06T11:48:55+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




